
U C H W A Ł A   Nr XII/47/2011 
Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 28 czerwca 2011 r. 
 

w  sprawie: powołania Doraźnej Komisji ds. zmian w Planie Zagospodarowania   
                     Przestrzennego Miasta Szczyrk. 
 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm./  
 

Rada Miejska w Szczyrku 
- uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuje się Doraźną Komisję ds. zmian w Planie Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 
Szczyrk w składzie: 
 
 1. Jastrzębski Andrzej  - Przewodniczący Komisji   
 2. Matlak Borys   -       członek Komisji 
 3. Kubaszek Danuta  -       członek Komisji 
 4. Dziedzic Bożena  -       członek Komisji  
 5. Łaciak Andrzej  -       członek Komisji  
 6. Franasik Łukasz  -       członek Komisji 
 7. Przybyła Stefan  -       członek Komisji  
  

 
§ 2. 

 
Zadaniem Komisji jest rozpatrywanie  na wniosek Burmistrza lub wykonawcy projektu planu 
problemów powstających w trakcie prac planistycznych, opiniowanie i załatwianie wniosków i 
uwag a także współdziałanie z innymi komisjami Rady Miejskiej. 
 

§ 3. 
 
Traci moc Uchwała nr VII/49/2003 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 5 czerwca 2003r.  
w sprawie powołania Nadzwyczajnej Komisji ds. Planu Zagospodarowania               
Przestrzennego Miasta Szczyrk.  
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  


